Trechwitz 2018

Samstag, den 5. Mai 2018, um 11:33

Starterliste: Priifung 02 Abt. : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0287

0165

0195

0282

0205

0288

0247

0258

0053

0054

0059

0082

0088

0111

0137

0144

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

Gino 519

Lacorde 7

Lotti 213

Lucio

Meylo

Rahhi

Sarajevo 12

Solayca

Carlos Flugar

Carlsberg 7

Catalina 42

Ciara 83

Clooney W 3

Corradina 7

Dunja Happiness Sparks

Finja 39

Reiter (Nach-, Vorname)

Zielke,Angelika

Reit- und FahrSV Priitzke e. V.
Steinborn,Maria Lynn

Reit- und FahrSV Priitzke e. V.
Otto,Matthies

Mérkischer RFV Trechwitz e.V.
Dommnich, Johanna
Mérkischer RFV Trechwitz e.V.
Olnhoff,Lilli Marie

RFV HLG Neustadte.V.
Peijan,Julia

Abt. RV Gut Herrenhélzer
ClaeBens,Johanna

RSV AM MAIFELD E.V.
Richter,Pia

PSV Jiihnsdorf e. V.

Georgi,Julia Maria

RFV am Kindelwald e. V.
Arndt,Anja

RC Horse Resort Finkenkrug e.V.

Maas,Anne Liese

ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmiihle

Reinke,Marie

LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.

Matzke,Lena

RSV AM MAIFELD E.V.
Willmann,Anna-Maria

Reit- und FahrSV Priitzke e. V.
Frey,Sandra

PferdeSV Christe.V.
Prell,Christian

RFV Schenkenhorst e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

PARCOURS@PC Timing - Copyright © WIEBROCK Mess- und Regeltechnik GmbH, Germany

Seite 1



