

Starterliste: Prüfung 02 Abt. : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Platz	Kopf-Nr.	Start-Nr.	Pferd	Reiter (Nach-, Vorname)	Natio	on Zeit
	0287	001	Gino 519	Zielke, Angelika	GER	
				Reit- und FahrSV Prützke e.V.		
	0165	002	Lacorde 7	Steinborn, Maria Lynn	GER	
				Reit- und FahrSV Prützke e.V.		
	0195	003	Lotti 213	Otto, Matthies	GER	
				Märkischer RFV Trechwitz e.V.		
	0282	004	Lucio	Dommnich, Johanna	GER	
				Märkischer RFV Trechwitz e.V.		
	0205	005	Meylo	Olnhoff,Lilli Marie	GER	
				RFV HLG Neustadt e.V.		
	0288	006	Rahhi	Peijan,Julia	GER	
				Abt. RV Gut Herrenhölzer		
	0247	007	Sarajevo 12	Claeßens, Johanna	GER	
				RSV AM MAIFELD E.V.		
	0258	800	Solayca	Richter,Pia	GER	
				PSV Jühnsdorf e.V.		
	0053	009	Carlos Flugar	Georgi, Julia Maria	GER	
				RFV am Kindelwald e.V.		
	0054	010	Carlsberg 7	Arndt,Anja	GER	
				RC Horse Resort Finkenkrug e.V.		
	0059	011	Catalina 42	Maas,Anne Liese	GER	
				ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle		
	0082	012	Ciara 83	Reinke,Marie	GER	
				LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.		
	0088	013	Clooney W 3	Matzke,Lena	GER	
				RSV AM MAIFELD E.V.		
	0111	014	Corradina 7	Willmann, Anna-Maria	GER	
				Reit- und FahrSV Prützke e.V.		
	0137	015	Dunja Happiness Sparks	Frey,Sandra	GER	
				PferdeSV Christ e.V.		
	0144	016	Finja 39	Prell, Christian	GER	
				RFV Schenkenhorst e.V.		